WIDOWS SONS GRAND CHAPTER MÉXICO M. R. A.



27 de marzo del 2020

COMUNICADO

A TODOS LOS MIEMBROS DE "WIDOWS SONS"

PRESENTE

Se les comunica que el hermano Ismael Jerusalén Hernández ha sido expulsado de Widows Sons Mexico, por lo siguientes motivos:

Rumor, Conspiración y Traición a la asociación.

Aceptando en una reunión aclaratoria, que el reenvió a algunos hermanos que no son miembros de Widows Sons, un correo anónimo en contra de nuestra asociación, donde se involucran en las fotografías a 13 miembros de Widows Sons entre ellos 6 presidentes de capítulos y por lo consecuente a partir del lunes 17 de febrero del presente año queda acordada su expulsión definitiva.

Fueron retirados sus colores y entregados al Grand Chapter

Cualquier miembro que tenga alguna duda pues de consultar a nuestro Sargento en Armas Nacional. Alejandro Silvestre.

Se extiende la presente para conocimiento de todos.

ATENTAMENTE

Widows Sons Grand Chapter México

Widows Sons Forever, Forever Widos Sons

Wilheim Neiszer,

Rafael Pérez,

Presidente Nacional.

Secretario Nacional